Протокол № 3/2023 Наблюдательного совета

государственного автономного учреждения дополнительного образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского»

Заседание проводится по инициативе директора ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» Субботиной Татьяны Михайловны на основании статьи 22 Устава государственного автономного учреждения дополнительного образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского».

Дата заседания – «20» февраля 2024 года.

Место проведения заседания – ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» по адресу: 623400, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Белинского, 1а, в кабинете 21.

Присутствовали: <u>шесть членов Наблюдательного совета из шести, кворум имеется, заседание правомочно.</u>

Участники заселания:

Члены наблюдательного совета:

- 1. Радченко Сергей Владимирович представитель учредителя, Заместитель Министра, Министерство культуры Свердловской области.
- 2. Алексанян Вероника Светославовна представитель работников ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», преподаватель в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского».
- 3. Усынин Александр Петрович представитель работников ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», юрисконсульт в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского».
 - 4. Шестакова Лидия Григорьевна общественный деятель.
 - 5. Кольжанова Светлана Александровна общественный деятель.
- 6. Анисимова Мария Александровна главный специалист отдела экономического анализа Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области.

Заинтересованные лица:

- 1. Субботина Татьяна Михайловна директора ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского».
- 2. Чеглакова Светлана Николаевна главный бухгалтер ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского».

Председатель Наблюдательного совета Шестакова Лидия Григорьевна.

Повестка дня:

Рассмотрение и утверждение «Отчета о результатах деятельности государственного автономного учреждения дополнительного образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского», и об использовании закрепленного за ним государственного имущества Свердловской области за 2023 год по состоянию на 1 января 2024».

Ход заседания:

По второму вопросу рассмотрения и утверждения «Отчета о результатах деятельности государственного автономного учреждения дополнительного образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского», и об использовании закрепленного за ним государственного имущества Свердловской области за 2023 год по состоянию на 1 января 2024».

Субботина Т,М. вслух зачитала проект «Отчета о результатах деятельности государственного автономного учреждения дополнительного образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского», и об использовании закрепленного за ним государственного имущества Свердловской области за 2023 год по состоянию на 1 января 2024» и пояснила указанную в нем информацию. После чего предложила утвердить проект «Отчета о результатах деятельности государственного автономного учреждения дополнительного образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского»,

и об использовании закрепленного за ним государственного имущества Свердловской области за 2023 год по состоянию на 1 января 2024».

Проголосовали: «за» - 6 человек - «против» - нет.

Постановили:

Утвердить «Отчет о результатах деятельности государственного автономного учреждения дополнительного образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского», и об использовании закрепленного за ним государственного имущества Свердловской области за 2023 год по состоянию на 1 января 2024».

Каменска-Уральского», и об использовании закрепленного за ним государственного имущества Свердловской области за 2023 год по состоянию на 1 января 2024».
Председатель Наблюдательного совета государственного автономного учреждения дополнительного образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского»
Шестакова Лидия Григорьевна
Член Наблюдательного Совета государственного автономного учреждения дополнительного образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского»
Радченко Сергей Владимирович
Член Наблюдательного Совета государственного автономного учреждения дополнительного образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского»
Алексанян Вероника Светославовна
Член Наблюдательного Совета государственного автономного учреждения дополнительного образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского»
Усынин Александр Петрович
Член Наблюдательного Совета государственного автономного учреждения дополнительного образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского»
Кольжанова Светлана Александровна
Член Наблюдательного Совета государственного автономного учреждения дополнительного образования Свердловской области.«Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского» Анисимова Мария Александровна